MẪU 1
	UBND HUYỆN CẦN GIỜ
TRƯỜNG: .......................................

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 / GDĐT

	Cần Giờ , ngày       tháng 3 năm 2019

	V/v góp ý dự thảo qui định việc gửi, tiếp nhận báo cáo và việc sử dụng mail công vụ của ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Cần Giờ

	Kính gửi:
	Phòng Giáo dục và Đào tạo

Căn cứ Công văn số       /GDĐT, ngày      tháng 3 năm 2019 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về góp ý dự thảo Công văn quy định việc gửi, tiếp nhận báo cáo và sử dụng mail công vụ của ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Cần Giờ.

Sau khi nghiên cứu dự thảo Công văn quy định việc gửi, tiếp nhận báo cáo và sử dụng mail công vụ của ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Cần Giờ của Phòng Giáo dục và Đào tạo, Trường ................................. có góp ý, với những nội dung cụ thể như sau:

1. Nội dung văn bản: ....................... (nếu thống nhất ghi là thống nhất, nếu góp ý thì ghi nội dung góp ý)

2. Địa chỉ mail công vụ của đơn vị:

- Đã chính xác chưa?: ............................................................... (nếu chính xác thì ghi là chính xác, nếu chưa chính xác thì ghi chưa chính xác và ghi tiếp nội dung đúng bên dưới)

- Nếu chưa chính xác, thì mail chính xác là: .....................................

Trên đây là góp ý của Trường ................................................, góp ý dự thảo Công văn quy định việc gửi, tiếp nhận báo cáo và sử dụng mail công vụ của ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Cần Giờ./.

	Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu : VT.
	THỦ TRƯỞNG

MẪU 2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cần Giờ , ngày       tháng 3 năm 2019

Góp ý dự thảo qui định việc gửi, tiếp nhận báo cáo và việc sử dụng mail công vụ của ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Cần Giờ
	Kính gửi:
	Phòng Giáo dục và Đào tạo

Căn cứ Công văn số       /GDĐT, ngày      tháng 3 năm 2019 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về góp ý dự thảo Công văn quy định việc gửi, tiếp nhận báo cáo và sử dụng mail công vụ của ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Cần Giờ.

Sau khi nghiên cứu dự thảo Công văn quy định việc gửi, tiếp nhận báo cáo và sử dụng mail công vụ của ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Cần Giờ của Phòng Giáo dục và Đào tạo, ông (bà) .................................  có góp ý, với những nội dung cụ thể như sau:

1. Nội dung văn bản: ....................... (nếu thống nhất ghi là thống nhất, nếu góp ý thì ghi nội dung góp ý)

2. Địa chỉ mail công vụ của đơn vị:

- Đã chính xác chưa?: ............................................................... (nếu chính xác thì ghi là chính xác, nếu chưa chính xác thì ghi chưa chính xác và ghi tiếp nội dung đúng bên dưới)

- Nếu chưa chính xác, thì mail chính xác là: .....................................

Trên đây là góp ý của ông (bà) ................................................, góp ý dự thảo Công văn quy định việc gửi, tiếp nhận báo cáo và sử dụng mail công vụ của ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Cần Giờ./.

	Nơi nhận:
- Như trên.

	THÀNH VIÊN GÓP Ý
(Ghi rõ họ và tên)

2